
Отдел образования Администрации Притобольного района 

 

ПРИКАЗ 

 

«_20 » июня 2022 г.                                                                                                № 54 

с. Глядянское 

 

 

 

 

 

 

  

На основании приказа Департамента образования и науки Курганской области № 636 от 

16.06.2022 г. «Об организации проведения оценки муниципальных механизмов 

управления качеством образования в Курганской области»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение мониторинга системы управления 

качеством образования Притобольного района:  

Иванову Наталью Сергеевну, заместителя руководителя Отдела образования 

Администрации Притобольного района. 

Выполнить мероприятия согласно утвержденному порядку в указанные сроки.  

  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель                                                                                                    Н.В. Севостьянова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

Н.С. Иванова___________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О назначении ответственных за 

организацию проведения оценки 

муниципальных механизмов управления 

качеством образования Притобольного 

района 


